3

10 февраля 2022 года

№   5

Периодическое печатное издание муниципального образования Большеключинский сельсовет

Рыбинского района Красноярского края

основано 28 января 2009 года

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022           с. Большие Ключи                  № 11-п

О внесении изменений в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 30.06.2017 № 38-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления администрации  Большеключинского  сельсовета от  20.12.2010  № 27-п «О Порядке   разработки  и  утверждения административных   регламентов  предоставления    муниципальных  услуг  администрацией   Большеключинского  сельсовета», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 14,17,29 Устава Большеключинского сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 30.06.2017 № 38-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10 административного регламента дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

 «3) со дня поступления в орган местного самоуправления уведомления о выявлении самовольной постройки от исполнительного органа государственной власти, должностного лица, государственного учреждения или органа местного самоуправления не допускается предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования в отношении земельного участка, на котором расположена такая постройка, или в отношении такой постройки до ее сноса или приведения в соответствие с установленными требованиями.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести села».

Глава Большеключинского сельсовета               Т.В. Штоль
                                     Учредители:
Органы местного самоуправления Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск и распространение:

глава сельсовета          Штоль Т.В.

«Вести села» - бесплатное периодическое печатное издание Большеключинского сельсовета.

Тираж: 50 экземпляров

Наш адрес: 663953 Красноярский край, Рыбинский район, село Большие Ключи,

ул. Красновых, 46

Телефон: 2-45

ВЕСТИ СЕЛА